

(21)

(46)

bp



FULL TITTLE OF PROJECT: Diversion of 0.0412280 hectare of Protected Forest land under social forestry division, Hardoi for access road to Retail Outlet of M/S Reliance BP Mobility Ltd. at Village- Shahbad Andar, Khasra No.- 6887 & 6888, in Chainage- 126.654 on RHS of Shahbad-Hardoi Road, NH-731, Tehsil- Shahbad & District- Hardoi, (Uttarpradesh).

प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है रिलायंस बी० पी० मोबिलिटी लिमिटेड द्वारा सामाजिक वानिकी हरदोई के अन्तर्गत शाहबाद – हरदोई मार्ग N.H.-731, किमी० चैनेज 126.654 दायी पटरी खसरा सं० 6887, 6888, ग्राम – शाहबाद अंदर , तहसील– शाहबाद , जनपद– हरदोई में नवीन रिटेल आउटलेट के संपर्क मार्ग निर्माण के लिए प्रेसित प्रस्ताव में प्रभावित होने वाली 0.0412280 हे० संरक्षित वन भूमि कोई हाथी कोरीडर / अभ्यारण्य / सेंचुरी की 10 किमी० की परिधि के बाहर आती है ।

For Reliance BP Mobility Limited

(Karam Jagwani)

State Business Development Manager

UPE, Lucknow

Reliance BP mobility Limited

Place: Lucknow

Date : 01.11.2021

For Reliance BP Mobility Limited

Karam Jagwani
Authorized Signatory

क्षेत्रीय वन अधिकारी
शाहबाद-हरदोई

प्रभागीय वनाधिकारी
हरदोई

प्रभागीय निदेशक

सामाजिक वानिकी वन एवं वन्य जीव प्रभाग
हरदोई

Reliance BP Mobility Limited.

State Office(UPE) : Eldeco Corporate Chamber-2,9th Floor,Vibhuti Khand,Gomati Nagar,Opp. Mandi Parishad,Lucknow-226010

Registered Office: Maker Chambers IV,3rd Floor, 222 Nariman Point, Mumbai - 400 021, India. CIN: U50100MH2015PLC327401